MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEME 
CONTRATADO: MICROTECNICA INFORMATICA LTDA
OBJETO: Aquisição  de  equipamentos  para  cozinhas  escolares,  nas  condições
estabelecidas no Termo de Referência.

VALOR: R$ 201.556,20 (duzentos e um mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e vinte
centavos).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  As  despesas  decorrentes  da  presente  contratação
correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União
deste exercício, na dotação abaixo discriminada: 

PRAZO: 4 (quatro) meses